

Arctiko International ApS

Lammefjordsvej 5
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28502443

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Steen Møbjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arctiko International ApS
Lammefjordsvej 5
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28502443
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Ole Møller Jensen, formand
Birgitte Leisner Jensen
Steen Møbjerg Christensen

Direktion

Jens Peter Rønn Laugesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion, handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 1.523 t.kr. mod et overskud før skat på 1.573 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.389.462	1.464.176
Andre finansielle indtægter		157.257	140.770
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.179)</u>	<u>(31.826)</u>
Resultat før skat		1.522.540	1.573.120
Skat af årets resultat	1	<u>(334.950)</u>	<u>(369.679)</u>
Årets resultat		<u>1.187.590</u>	<u>1.203.441</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>187.590</u>	<u>703.441</u>
		<u>1.187.590</u>	<u>1.203.441</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.058.906	703.961
Varebeholdninger	1.058.906	703.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.740	338.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.650.642	2.029.965
Andre tilgodehavender	234.525	279.074
Tilgodehavender	2.220.907	2.647.704
Likvide beholdninger	1.884.930	286.603
Omsætningsaktiver	5.164.743	3.638.268
Aktiver	5.164.743	3.638.268

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.819.496	1.631.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>2.944.496</u>	<u>2.256.906</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.192	659.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.225.605	332.621
Skyldig selskabsskat		334.950	369.679
Anden gæld		<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.220.247</u>	<u>1.381.362</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.220.247</u>	<u>1.381.362</u>
Passiver		<u>5.164.743</u>	<u>3.638.268</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.631.906	500.000	2.256.906
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	187.590	1.000.000	1.187.590
Egenkapital ultimo	125.000	1.819.496	1.000.000	2.944.496

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	334.950	369.679
	334.950	369.679

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
